Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
_________ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с.Троицкое»________

694046, Сахалинская область, Анивский район, с.Троицкое,
ул. Центральная 16а

Телефон/факс 8(42441) 94-1-75

П Р И К А З

25.03.2020г. №184-ОД

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с распоряжением Министерства образования
Сахалинской области от 23.03.2020 №3.12-334-р «Об организации
образовательной деятельности в учреждениях образования Сахалинской
области, реализующих образовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, образовательные
программы среднего профессионального образования, соответствующего
дополнительного профессионального образования и дополнительные
общеобразовательные программы, в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции на территории региона»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Сорганизовать обучение по основным образовательным программам
основного общего и среднего общего образования с помощью
дистанционных технологий с 26.03.2020.
2.Назначить ответственным за организацию обучения учащихся 5-11
классов с помощью дистанционных технологий заместителя директора по
УВР Пучкову Н.А.
3.Заместителю директора по УВР Пучковой Н.А.:
-проинформировать обучающихся и их родителей (законных
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных
технологий;
-проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных
образовательных программ основного общего и среднего общего
образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных
технологий.
4. Назначить ответственными за организацию обучения учащихся с
помощью дистанционных технологий по классам классных руководителей
согласно приложению.
5. Утвердить учебный план МБОУ СОШ №5 с.Троицкое на период